ORIGINAL

SUNSHINE FABRICS S.R.L

Razdn Social: SUNSHINE FABRICS S.R.L

Domicilio Comercial: San Martin 2380 Piso:1 Dpto:2 - Villa Carlos

Condicion frente al IVA:

Paz, Cérdoba

IVA Responsable Inscripto

A

COD. 01

FACTURA

Punto de Venta: 00001

Fecha de Emision:

CUIT: 30716684888

Ingresos Brutos: 285172314
Fecha de Inicio de Actividades:

Comp. Nro: 00003727
25/09/2025

21/11/2019

CUIT:

Condicion frente al IVA:

Condiciéon de venta:

30716804050

IVA Responsable Inscripto

Apellido y Nombre / Razon Social: SOLSTICIO S.A.S

Domicilio Comercial: Chacabuco Y 1 De Mayo 0 - San Genaro, Santa Fe

Contado / Cuenta Corriente / Cheque

Cédigo | Producto / Servicio Cantidad |U.medida| Precio Unit.  |% Bonif Subtotal A"I‘i/‘)‘:"a Subtotal c/IVA
JSR3 Mecanismo JSR32 Milan Blanco Blanco 4000,00 unidades 255550 0,00  10222000,00 21% 12368620,00
Importe Otros Tributos: $ 0,00

Importe Neto Gravado:
IVA 27%:
IVA 21%:

IVA 10.5%:

IVA 2.5%:
IVA 0%:
Importe Otros Tributos:

$
$
$
$
IVA 5%: $
$
$
$

Importe Total: $

10222000,00
0,00
2146620,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12368620,00

ARCA

AGENCIA DE RECAUDACION
Y CONTROL ADUANERO

Comprobante Autorizado

Pag. 1/1

Esta Agencia no se responsabiliza por los datos ingresados en el detalle de la operacién

CAE N°: 75398422346012
Fecha de Vto. de CAE: 05/10/2025




DUPLICADO

SUNSHINE FABRICS S.R.L

Razdn Social: SUNSHINE FABRICS S.R.L

Domicilio Comercial: San Martin 2380 Piso:1 Dpto:2 - Villa Carlos

Condicion frente al IVA:

Paz, Cérdoba

IVA Responsable Inscripto

A

COD. 01

FACTURA

Punto de Venta: 00001

Fecha de Emision:

CUIT: 30716684888

Ingresos Brutos: 285172314
Fecha de Inicio de Actividades:

Comp. Nro: 00003727
25/09/2025

21/11/2019

CUIT:

Condicion frente al IVA:

Condiciéon de venta:

30716804050

IVA Responsable Inscripto

Apellido y Nombre / Razon Social: SOLSTICIO S.A.S

Domicilio Comercial: Chacabuco Y 1 De Mayo 0 - San Genaro, Santa Fe

Contado / Cuenta Corriente / Cheque

Cédigo | Producto / Servicio Cantidad |U.medida| Precio Unit.  |% Bonif Subtotal A"I‘i/‘)‘:"a Subtotal c/IVA
JSR3 Mecanismo JSR32 Milan Blanco Blanco 4000,00 unidades 255550 0,00  10222000,00 21% 12368620,00
Importe Otros Tributos: $ 0,00

Importe Neto Gravado:
IVA 27%:
IVA 21%:

IVA 10.5%:

IVA 2.5%:
IVA 0%:
Importe Otros Tributos:

$
$
$
$
IVA 5%: $
$
$
$

Importe Total: $

10222000,00
0,00
2146620,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12368620,00

ARCA

AGENCIA DE RECAUDACION
Y CONTROL ADUANERO

Comprobante Autorizado

Pag. 1/1

Esta Agencia no se responsabiliza por los datos ingresados en el detalle de la operacién

CAE N°: 75398422346012
Fecha de Vto. de CAE: 05/10/2025




TRIPLICADO

SUNSHINE FABRICS S.R.L

Razdn Social: SUNSHINE FABRICS S.R.L

Domicilio Comercial: San Martin 2380 Piso:1 Dpto:2 - Villa Carlos

Condicion frente al IVA:

Paz, Cérdoba

IVA Responsable Inscripto

A

COD. 01

FACTURA

Punto de Venta: 00001

Fecha de Emision:

CUIT: 30716684888

Ingresos Brutos: 285172314
Fecha de Inicio de Actividades:

Comp. Nro: 00003727
25/09/2025

21/11/2019

CUIT:

Condicion frente al IVA:

Condiciéon de venta:

30716804050

IVA Responsable Inscripto

Apellido y Nombre / Razon Social: SOLSTICIO S.A.S

Domicilio Comercial: Chacabuco Y 1 De Mayo 0 - San Genaro, Santa Fe

Contado / Cuenta Corriente / Cheque

Cédigo | Producto / Servicio Cantidad |U.medida| Precio Unit.  |% Bonif Subtotal A"I‘i/‘)‘:"a Subtotal c/IVA
JSR3 Mecanismo JSR32 Milan Blanco Blanco 4000,00 unidades 255550 0,00  10222000,00 21% 12368620,00
Importe Otros Tributos: $ 0,00

Importe Neto Gravado:
IVA 27%:
IVA 21%:

IVA 10.5%:

IVA 2.5%:
IVA 0%:
Importe Otros Tributos:

$
$
$
$
IVA 5%: $
$
$
$

Importe Total: $

10222000,00
0,00
2146620,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12368620,00

ARCA

AGENCIA DE RECAUDACION
Y CONTROL ADUANERO

Comprobante Autorizado

Pag. 1/1

Esta Agencia no se responsabiliza por los datos ingresados en el detalle de la operacién

CAE N°: 75398422346012
Fecha de Vto. de CAE: 05/10/2025




